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BackOnSnow [BOS] to jedna z najbardziej prestiżowych imprez snowboardowych w Europie. Już w dniach 16-17
lutego odbędzie się w Ustroniu oraz 8 marca Wiśle i to nawet wówczas, jeżeli w Beskidach nie będzie śniegu!

Jej pierwsza edycja odbyła się w 1990 roku w Austrii. Przez 17 lat zmieniał się charakter i rozmach imprezy – lokalna
inicjatywa kilku austriackich firm snowboardowych przerodziła się w największy festiwal zimowych sportów
grawitacyjnych. Co roku „testiwal” BOS przyciąga kilkadziesiąt tysięcy osób. W sezonie zimowym 2007/08 odbywają
się trzy austriackie i dwie polskie edycje imprezy w Kaunertal, Kaprun, Innsbrucku, Ustroniu i Wiśle.

W Polsce pierwsza edycja BackOnSnow odbyła się w styczniu 2005 roku. Impreza BOS przez trzy lata obecności na
polskiej scenie freestyle’owej na stałe zapewniła sobie miejsce w kalendarzu sportów zimowych i jest dobrze
rozpoznawalną marką w środowisku snowboardowo/freeskiingowym. Backonsnow to jedna z niewielu cyklicznych
imprez zimowych organizowanych w naszym kraju – to największy festiwal zimowych sportów grawitacyjnych w
Polsce.

Zawody sportowe są otwarte zarówno dla zawodników jak i amatorów. Każda z edycji BOS oferuje zróżnicowany
program sportowy, najczęściej są to wariacje slope style jam session. Imprezy towarzyszące to: koncerty, muzyka
na stoku, wieczorami afterparty z Dj’ami – zabawa przez cały czas trwania festiwalu.

Ponadto organizatorzy umożliwiają uczestnikom imprezy nieodpłatne testowanie nowych modeli desek, nart, wiązań i
butów z najnowszych kolekcji i asortymentu udostępnionego przez wiodących dystrybutorów z Polski.

— Niestety, w tym roku zima nas nie rozpieszcza — mówi Adam Ozaist, organizator lutowej edycji BackOnSnow w
Ustroniu i Wiśle. — Opierając się na danych statystycznych z poprzednich edycji BOS można z dużym
prawdopodobieństwem powiedzieć, że w połowie lutego specjalnie na imprezę spadnie biały puch. Pewnikiem
natomiast jest to, że organizator zapewnia przynajmniej minimum śniegu potrzebnego do rozegrania zawodów. Za
kulisami organizacyjnymi rozważane są różne scenariusze przeprowadzenia imprezy: w przypadku śnieżnej lub
mroźnej zimy 16-17 lutego zapraszamy na Backonsnow do Ustronia w pełnym wydaniu z testowaniem sprzętu
platformy BOS, zawodami BIG AIR i koncertami Open Air Vavamuffin i Silesian Sound — dodaje Ozaist. Jeżeli
jednak pogoda nie ulegnie zmianie formuła części sportowej imprezy z zawodów Big Air zamieni się w luźną sesję
jibbingową na parkingu pod Czantorią. Start w zawodach jibbingowych na Czantorii jest otwarty dla wszystkich - będą
to równocześnie eliminacje do drugiej edycji Backonsnow. Przy okazji zmagań sportowych po raz pierwszy zostanie
rozegrany nietypowy Contest na najlepsze zdjęcie Action Picture. Pozostałe atrakcje muzyczne pozostają bez zmian,
koncert na parkingu pod Czantorią rozpocznie się koło godz. 18.00.

Jibbing EXTRAVAGANZA pod takim hasłem zostanie rozegrana druga impreza Backonsnow tym razem w nietypowej
lokalizacji jak na zawody snowboardowo freeskiingowe. Na specjalnej konstrukcji z rusztowań staną stalowe
przeszkody, po których w widowiskowy sposób ślizgać się będą narciarze i snowboardziści. Na rynku zaplanowany
jest spektakularny festiwal z udziałem najlepszych riderów zaproszonych i sponsorowanych przez firmy
uczestniczące w projekcie platformy BOS oraz osoby z dzikimi kartami, które można zdobyć na Czantorii w Ustroniu
podczas pierwszej edycji zawodów. Do tego koncerty Open Air EWR i Silesian Sound System.



Szczegóły na bieżąco na www.backonsnow.pl
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